
PEV/ZflH/I (I. Z

ŘEDITELSTVÍ SlLNlC A DÁLNIC ČR
.  

Dne: 29. 7. 2023
j—

“I

Vaše značka:
Magistrát města Ostravy

Odbor majetkový
Naše

značka: RSD"91798'2023'1
Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava -— Moravská Ostrava

vynzuje: -

„Silnice II11 Ostrava, prodloužená Rudná — hranice okresu Opava, Ostrava“

 

L
_J

. Žádost o majetkoprávní vypořádání pozemků k.ú. Krásné Pole

Vážení,

v souvislosti s podanou žádostí o majetkoprávní vypořádání stavebního objektu 80 223 — nadjezd
ulice Krásnopolská v km 12,201 (uvedeno v Doplnění žádosti č.j. RSD-1497/2023-3 ze dne
22.3.2023), který je do majetku Statutárního města Ostravy nabízen darovací smlouvou, Vám tímto
nabízíme pozemky (výčet viz níže), které s uvedeným objektem 80 223 a zároveň s již předaným
objektem 80 123.1 úpravy silnice III/46618 souvisejí.

Jedná se o tyto pozemky v k.ú. Krásné Pole, forma převodu darovací smlouva (návrh darovací

smlouvy zasíláme v příloze):

p.č. 2191/73 153 m2

p.č. 2213/53 58 m2

p.č. 2287/6 316 m2

p.č. 2287/7 213 m2

p.č. 2213/54 3 m2

CELKEM 743 m2

Zároveň si dovolujeme požádat o majetkoprávní vypořádání pozemků ve vlastnictví Statutárního

města Ostravy, na kterých byla umístěna stavba silnice l/11 (část hlavní trasy silnice a pilíře mostu),
viz přiložený kolaudační souhlas č.j. MSK 136660/2021 ze dne 24.6.2022 (na str. 7 uvedeny
konkrétní pozemky, na kterých byla stavba silnice umístěna).

Jedná se o tyto pozemky v k.ú. Krásné Pole, forma převodu darovací smlouva:

. p.č. 2287/5 ' $351256 m2 pozemek pod nadjezdem 80 223, na kterém je umístěna hlavní

trasa silnice l/11 (80 101),

(k pozemku přikládáme geometrický plán pro VB č. 2665—51/2023 pro umístění nadjezdu
SO 223),

Správa Ostrava
lČQ: 65993390

Mojmírovců 5 —
DIČ: (3255993390

Ostrava 709 81

 
 



 

. p.č. 2356/15 442 m2 pozemek pod hlavní trasou 80 101

. p.č. 2227/6 i j „ 11 m2 pozemek pod pilířem mostu SO 202

. p.č. 2227/4 * "&'-“f 11 m2 pozemek pod pilířem mostu 80 202 *

. p.č. 2356/13 10 m2 pozemek pod pilířem mostu SC 202

. p.č. 2356/14 11 m2 pozemek pod pilířem mostu 80 202

. p.č. 2227/5 .. ' 1 m2 pozemek pod pilířem mostu SD 202

CELKEM 742 m2

Výše uvedené pozemky jsou předmětem Smlouvy o výpůjčce, uzavřené mezi lVIěOb Krásné Pole a

ŘSD ČR dne 20.9.2007 a ve Smlouvě o výpůjčce 2083/2010—MJ uzavřené mezi Statutárním městem

Ostrava a ŘSD ČR dne 16.7.2010. Pozemky jsou v uvedených smlouvách uvedeny pod původními

parcelními čísly, tj. před zápisem geometrického plánu pro kolaudaci stavby, který byl do katastru

nemovitostí zapsán v roce 2022 (příloha č.3).

Zároveň Vás zdvořile žádáme o projednání obou darovacích smluv (nabídky a žádosti) společně.

Děkuji za vyřízení této žádosti.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR

02.08.2023 11:06:45

ředitel Správy Ostrava

Přílohy:

1/ výpis LV č. 1764

2/ kolaudační souhlas čj. MSK 136660/2021 ze dne 24.6.2022, včetně přílohy č.1

3/ geometrický plán pro rozdělení pozemků (příloha kolaudačního souhlasu) č. 2498—28/2020

4/ návrh darovací smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene (daruje ŘSD)

5/ geometrický plán pro vyznačení rozsahu věcného břemene č. 2665-51/2023

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR ..

Správa Ostrava 1C0: 65993390

Mojmirovců 5 _ mc: CZ65993390

Ostrava 709 81

  


